
Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÁTNÍK LIDICE „TM, 

u|i [plc] PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L| e(žá|x|v 

Smlouva o dílo č. PL2023060 

dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znéní 

Objednatelľ: Památník Lidice, pčíspčvková organizace MK ČR 
sídlo: Tokajická 152, 273 54 Lidice 

IČO: 70886342 
DIČ: CZ70886342 plátce DPH, osvobozený dle 8 61 písmena e) 
zastoupený ve vécech smluvních PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph.D., MBA, ťeditelem PL 
a ve vecech technických Janou Chourovou Plachou 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 1334141/0710 

Zhotoviteľ: Stagelab s.r.o. 

sídlo: Čistovická 137/63, Praha 6, 16300 

IČO: 61250368 
DIČ: CZ61250368 
zastoupený: Vitézslavem Jírou 
bankovní spojení: Fio bank 
číslo účtu: 2500852161/2010 
zapsaný u: Méstský soud v Praze 
spisová značka: oddíl C, vložka 29005 

1. Predmet smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na uzavľení smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel 

se zavazuje kjeho pľevzetí a zaplacení ceny za ťádné provedené dílo za pčedpokladu dodržení podmínek 

stanovených touto smlouvou. Jedná se o technické zajišténí doprovodného programu 81. výročí vyhlazení obce 

Lidice. Požadované služby jsou uvedeny v pňíloze č. 1 této smlouvy. 

2. Doby plnéní 

Zhotoviteľ se zavazuje ťádné provést dílo v termínech dle prílohy č. 1 této smlouvy — harmonogram prací a jejich 

obsah a objem. Jedná se o červen 2023. 

3. Cena zadílo 

Cena díla v rozsahu dle bodu č. 1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami ve výši: 

287 320,- Kč bez DPH, DPH 21% 60 337,- Kč, 347 657,- Kč s DPH. 

4. Platební podmínky 

V zákonné Ihútš od pedání díla je zhotovitel oprávnén vystavit daňový doklad za provedené dílo. 

PAMÁTNÍK LIDIC E | 
TEL. 312253063 | FAX: 3122 

RÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR | TOKAJICKÁ 152, 27354 LIDICE | 
[7] 

P 
543063 | EMAIL: lidice ©lidice -memorlal.oez [| INFO, : vyw fidlice memorial,ez



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

  

PAMÄTNÍK LIDICE „r, 

ui |p|i(e|E PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E(ŽIAK|Y 

Cena za pčedmôt díla bude uhrazena na základč daňového dokladu (faktury) v souhrnné výši po dokončení, pčedání 

a pčevzetí díla bez vad a nedodšikú, a to na základé pčedávacího protokolu ľádné podepsaného bez vad a výhrad 

obéma smluvními stranami. 

Splatnost daňových dokladú se stanoví na 20 kalendáťních dnú od doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, 

uhradí-li daňový doklad do 20 dnú po jeho doručení. Za doručení se považuje razítko z podateľny společnosti 

(objednatele) nebo doporučenou poštou. Za termín úhrady se považuje datum pľipsání částky na účet zhotovitele. 

Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák. č. 235/2004Sb. /o DPH/) obsahovat: celý název 

objednatele a zhotovitele dle oprávnšného dokladu k podnikání (živnostenského listu (výpisu z obchodního 

rejstfíku)), název „Dilčí daňový doklad“, pop. "Konečný daňový doklad", sjednanou cenu za jednotlivý daňový doklad 

bez DPH, výši DPH a sazbu DPH a částku celkem, datum vystavení a splatnost daňového dokladu, v píloze výkaz 

výmér nebo soupis provedených prací, potvrzený oprávneným zástupcem objednatele, číslo smlouvy nebo úplný 

název zakázky uvedený v záhlaví. 

Objednatel muže daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom pľípadé se hledí na daňový doklad 

jako za nedoručený. 

V prípadé dodatku k této smlouvé sjednaných víceprací, je zhotovitel povinen vystavit na tyto vícepráce samostatný 

daňový doklad, doložený soupisem víceprací. 

5. Závazky zhotovitele 

Zhotoviteľ je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletné, v patľičné kvalité a v termínech sjednaných 

v této smlouvé a dodatcích. 

6. Závazky objednatele 

Objednatel se zavazuje, že v rozsahu potfebném poskytne spolupráci v prúbšhu plnéní této smlouvy. 

7. Ostatní podmínky smlouvy 

Závazek objednatele vúči zhotoviteli je splnén úplným splacením částky dle bodú 3 a 4 této smlouvy. 

V prípadé, že jedna ze smluvních stran neplní podmínky uvedené ve smlouvé, múže druhá strana od smlouvy 

odstoupit. 

8. Záverečná ustanovení 

Vztahy z této smlouvy vzniklé, ale touto smlouvou neťešené se fídí občanským zákoníkem. 

Obé smluvní strany se tímto zavazují, že budou plné respektovat všechna ustanovení této smlouvy. Veškeré zmény 

v této smlouvé podléhají souhlasu obou smluvních stran a musí být provedeny pouze písemným dodatkem k této 

smlouvé. 

Smluvní strany berou na všdomí, že smlouvy s hodnotou pčedmôtu prevyšujíci 50.000 Kč bez DPH včetné dohod, 

na základé kterých se tyto smlouvy méní, nahrazují nebo ruší, zveťejní objednatel v registru smluv zňízeném jako 

informační systém veťejné správy na základé zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovné souhlasí 

[SPOVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR | TOKAJTCKÁ ] 62, 273854 LIDICE| 

83 | EMAIL lidlineBmlidice memorlat.oez | INFO, :vww.lldlce-memorial.oz o
>



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÁTNÍK LIDICE sú JM 

ui [pl i|eJE PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E(ŽIA Kv 

s tím, aby tato smlouva včetné prípadných dohod o její zméné, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v 

registru smluv objednatelem zveľejnény. Smlouva nabývá účinnosti jejím uveťejnéním v registru smluv. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

Smlouvu Ize také podepsat elektronickým podpisem obéma stranami. Pak je takový soubor originálem smlouvy a 

obé strany obdrží takovou smlouvu. 

V Lidicích dne................ 2023 V Praze dne... úd .... 2023 

Za objednatele za zhotovitele 

PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA BcA. Vítézslav Jíra — 
feditel jednatel společnosti 

Prílohy smlouvy: 

Príloha č. 1 — Harmonogram a obsah a objem služeb 

Príloha č. 2 — Ocenéní zhotovitele pčedmétu zakázky uvedeného v piíloze č. 1 smlouvy 

PAMÁTNÍK LID ICE | PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR | TOKAJICKÁ 152, 273854 LIDICE| 
TEL. 1312253063 | FAX:3122 253063 | EMAIL: lidlceGlidice-memorial.cz | INFO. vyw.lidice-memorial. cez



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

  

PAMÄTNÍK LIDECE „Th, 

ui [pl eJE PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E(ŽIÁ (KY 

Príloha č. 1 smlouvy 

veľejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Technické zajišténí doprovodného programu 81. výročí vyhlazení 

obce Lidice“ 

Program + harmonogram: 

8. 6. 2023: 

1. Instalace stťecha + podium + technika 

Pes noc zajišténa objednatelem ostraha (bezpečnostní služba) 

9. 6. 2023 (pčipravenost zhotovitele od 7 h): 

1. Vdopoledních hodinách vystoupení détských sború + hudební doprovod. (nutno počítať s veľkým počtem 

sború, které se stňídají po sobé) 

Odpoledne pňípravy na slavnostní večer 

Večer slavnostní koncert s vystoupením orchestru a hostú 

Deinstalace a likvidace zafízení hned po ukončení programu (konec koncertu v cca 23 h). 

Technická specifikace: 

1. Zastľešené pódium 12 x 10 m, splňujíci veškeré bezpečnostní pčedpisy 

a. pódium rozdélené na 2 výšky (pčedozadní). (Vytvočený 1 schod elevace, pčedek k obecenstvu níže 

než zadní část jevišté) 

b. schody z levé i pravé části (nutné pňicházet i odcházet na obé strany) — umožňujíci plynulý pňíchod 

a odchod účinkujících. 

2. Profesionální ozvučení akce. Veškeré vybavení, potťčebné k dobrému výsledku ozvučení programu dle 

popisu výše. 

a. min. 2 x bezdrátové mikrofony (tzv. handky) s dobrým dosahem 

odposlechy pro účinkující min. 4ks 

ozvučení sború + doprovodu 

b 

c 

d. ozvučení orchestru 

e. veškeré potfebné vybavení (mikrofony, mixážní pulty ...) 

f dostatečný zvukový výkon pro pokrytí plochy pčed pódiem. 

3. Osvôtlení akce. Večerní osvétlení pódia. "Bílé" scénické osvetlení i efektová svetla k vytvočení atmosféry. 

Barevné nasvícení pozadí i památníku. 

S | PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR | TOKAJICKÁ 152, 27384 LIDBICE| 
3063 | EMAIL: lidlcedlidice- memorial.oez | INFO. vyw fidice-memôrtial.ez



Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
rPAMÁTNÍK LIDICE út. 

ui [pliec] PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E(ŽIÁ Kv 

a. Minimálné pódium 8x inteligentní svetlo, 8x statické barevné svetlo, 12x bílé svétlo — nasvícení 

scény 

b. nasvícení památníku — min. 20 RGB svôtel s dostatečným výkonem. 

4. LED (digitální) obrazovka velikosti min. 6 x 2 m. Odbavení videa bude zajišťovat organizátor. 

9. Jemožné se zapojit do elektrických rozvodú v areálu, jen je nutno počítat s omezením na cca 63 A. 

Vzdálenost pňípojných míst cca 40 a 50 m. (2 x 32 A). 

pria 

5. 
V Lidicích dne........

...........
 

2023 V Praze dne ...... Ha 3 SNA 2023 

Za objednate
le 

Za zhotovite
le 

. BcA. Vítézslav Jíra 
feditel jednatel společnosti 

  PAMÁTNÍK LIDICE | PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR | TOKAJICKÁ 152, 27354 LIDICE| 
TEL. : 312253063 | FAX: 312253063 | EMAIL: lidlce ©lidicememorlal.cz I INFO. vyw.lidice-memorial.cz


